
Ministero  dell’Istruzione , dell’ Università  e  della  Ricerca
Ufficio  Scolastico Regionale  per  il   Lazio 

Centro  Servizi  Amministrativi  di  Frosinone
Via Verdi  n. 29 - 03100 Frosinone

Prot. 6634         Frosinone 27/7/2005

IL  REGGENTE

VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n. 297;
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della

 scuola per l’a.s. 2005/2006, siglato in data 13/6/2005;
VISTO il C.C.I.R. sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo

 ed A.T.A. per l’a.s. 2005/2006, sottoscritto il 21/6/2005;
VISTA la relativa graduatoria provvisoria pubblicata in data 21/7/2005 n. 8494/1;
ESAMINATI i reclami pervenuti;

DECRETA

In applicazione dei provvedimenti citati in premessa, è determinata la seguente graduatoria
definitiva  del  personale  A.T.A.  aspirante  all’assegnazione  provvisoria  per  l’a.s.  2005/2006,
unitamente all’elenco degli esclusi.

Gli eventuali, successivi provvedimenti di assegnazione avverranno dopo avere accertato la
effettiva disponibilità dei posti vacanti per l’intero anno scolastico (art. 18, comma 6, del CCNI),
secondo la sequenza operativa prevista nell’Allegato 6 (CCNI).

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE A.T.A. DEGLI ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE
PROVVISORIA - A.S. 2005/2006

Dir.Serv.Gen.Amm.  

NARDONE TONINO FIGLI 2 PUNTI 48 PER ATINA COM. RICONG.
7/3/1962   PUNTI 24 PER ALTRI COMUNI

Assistenti Amministrativi  

CALDARONI TEODORA FIGLI 1 PUNTI 36 PER RIPI COM. RICONG.
29/9/1958   PUNTI 12 PER ALTRI COMUNI

DI CARLO DANIELA FIGLI 1 PUNTI 36 PER SORA COM. RICONG. 
6/11/1964   PUNTI 12 PER ALTRI COMUNI

MASTROIANNI GIOVANNA FIGLI 0 PUNTI 24 PER SORA COM. RICONG.
2/12/1959   PUNTI 0 PER ALTRI COMUNI

GABRIELE ANNA MARIA FIGLI 0 PUNTI 0 PER COMUNE RICONG.
25/7/1960   PUNTI 0 PER ALTRI COMUNI



Ministero  dell’Istruzione , dell’ Università  e  della  Ricerca
Ufficio  Scolastico Regionale  per  il   Lazio 

Centro  Servizi  Amministrativi  di  Frosinone
Via Adige - 03100 Frosinone

Assistenti Tecnici  

TEOLI MARIA CIVITA FIGLI 0 PUNTI 24 PER CASSINO COM. RICONG.
15/12/1957   PUNTI 0 PER ALTRI COMUNI

Collaboratori Scolastici  

PAGLIARELLA ANNA MARIA FIGLI 2 PUNTI 48 PER VEROLI COM.RICONG.
25/8/1962   PUNTI 24 PER ALTRI COMUNI

SANTUCCI ANTONELLA FIGLI 1 PUNTI 36 PER  ANAGNI COM. RICONG.
13/2/0965   PUNTI 12 PER ALTRI COMUNI

ESCLUSI :

MANCINI LORETO Mancanza di requisito
24/12/1964
MONTELLA MARIANO Mancanza di requisito
2/12/1959

A parità di punteggio gli aspiranti sono graduati per età.

IL  REGGENTE
          (Dr. E. Catalano)


